[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11.11.2003 г.                                  №  1165

г. Цимлянск

Об использовании средств резервного

 фонда Администрации области

в размере 3,0 млн. рублей

В соответствии с распоряжением главы Администрации (Губернатора)

области от 28.08.2003г. № 396 «О выделении средств администрации Цимлянского района» и в целях эффективного использования выделенных средств, в размере 3,0 млн. рублей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Возложить полномочия «Плательщика» Администрации Цимлянского района на отдел культуры администрации района,  в лице заведующего Несмеянова А.П. по договору №9 от 10 ноября 2003г. на сумму 1,5 млн. рублей,  по договору №10 от 10 ноября 2003г на сумму 0,5 млн. рублей и по договору №11 от 10 ноября 2003г на сумму 1,0 млн. рублей.

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Цимлянского района                                                                  В. В. Молибог

Верно: управляющий делами                                                    А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

отдел культуры